关于内蒙古会计从业资格证收费标准的通知 PDF转换可能丢

失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/491/2021_2022__E5_85_B3_E

4_BA_8E_E5_86_85_E8_c67_491137.htm 参加2007年会计从业资

格考试成绩合格者，和参加第三届“用友杯”会计知识大赛

，并按照内蒙古财政厅《关于参加第三届全国会计知识大赛

人员享受奖励、鼓励措施的通知》（内财会[2007]1026号）精

神，符合申请办理会计从业资格的人员，办理会计从业资格

证，其收费标准按照自治区发改委[内发改费字（2006）221

号]规定，每人30元（其中：IC卡工本费20元，从业资格证书

工本费10元）。全区统一收费标准，任何单位不得以任何名

义擅自提高收费标准。 特此通知内蒙古自治区财政厅 100Test

下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com